
 

БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО  РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 

 

Про внесення змін до Положення про порядок найменування, 

перейменування та встановлення об’єктів на території Броварської міської 

територіальної громади 

 

З метою впорядкування механізму розгляду питань щодо найменування, 

перейменування та встановлення об’єктів на території Броварської міської 

територіальної громади, керуючись Законом України «Про присвоєння 

юридичним особам та об’єктам права власності імен (псевдонімів) фізичних 

осіб, ювілейних та святкових дат, назв і дат історичних подій» та статтею 25 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи 

рекомендації постійної комісії з питань земельних відносин, екології, 

архітектури та містобудування, рекомендації постійної комісії з питань 

регламенту, депутатської етики, правопорядку, діяльності засобів масової 

інформації, інформаційної політики та технологій, Броварська міська рада 

Броварського району Київської області 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни до Положення про порядок найменування, 

перейменування та встановлення об’єктів на території Броварської міської 

територіальної громади (далі - Положення), затвердженого рішенням 

Броварської міської ради Броварського району Київської області від 25.03.2021 

№ 136-04-08,   виклавши  п.2.5  розділу  2  Положення  в  новій   редакції:      

«2.5 Об'єктам територіального підпорядкування ім’я фізичної особи 

присвоюється лише після її смерті». 

2. Контроль за виконання даного рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради – керуючого справами  

виконавчого комітету Людмилу ЛЕНЧИЦЬКУ.  

 

 

Міський голова                                                                          Ігор САПОЖКО 

 

 

м. Бровари 

від 23.02.2023 

№ 1053-43-08 


